

Zamość, 21.07.2016.

**Do wszystkich uczestników
ubiegających się o zamówienie**

**Odpowiedź Nr 1
na zapytania w postępowaniu, znak: 3/ZP/p.n./r.b./2016**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego, Znak: 3/ZP/p.n./r.b./2016 na realizację przedsięwzięcia pod nazwą: Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Bloku XIV w Zamościu „Dom Centralny” pod adresem: ul. Kościuszki 4 /bez dziedzińca/.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2164), Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Na rysunku nr 4 znajdują się okna O2, O3 i W6, nie ma ich ujętych w Przedmiarze. Czy nie są one objęte zakresem zamówienia?
Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

W/w okna nie są objęte zakresem zamówienia.

Pytanie nr 2:

Proszę o wskazanie materiału, z jakiego są wykonane istniejące parapety wewnętrzne przewidziane do uzupełnienia.

Odpowiedź:

Do uzupełnienia istniejących parapetów należy przewidzieć elementy z sosny.

Pytanie nr 3:

W pozycji nr 7 Kosztorysu wskazany jest rysunek nr 3. Jest to zupełnie inna elewacja niż adres wskazany w SIWZ.

Odpowiedź:

Jest to oczywista pomyłka kosztorysanta. Zakres prac dotyczy rysunku nr 4. „Elewacja od ul. Kościuszki”.

Podane odpowiedzi dotyczą i obowiązują wszystkich Oferentów.

Zamawiający:

Małgorzata Popławska



Prezes Zarządu